## Latin (latine)

### Introductory Rituum

Signum crucis

In nomine Patris, et Filii et Spiritus sancti.

Amen

Salutatio

Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communio Spiritus Sanctus Et cum omnibus vobis.

Et cum spiritu tuo.

Actus paenitential

Fratres (fratribus et sororibus), agnoscamus peccata nostra, Et sic praeparare nos celebramus sacra mysteriis.

Confiteor omnipotentis Dei Et ad vos fratres mei Peccavi quia In cogitationibus meis et in verbis: In quod ego feci, et in quod ego defui facere, per culpa, per culpa, Per maxillam culpam; Ideo peto beatus Maria semper Virgo, Omnes angeli et sanctorum Et tu, fratres mei, Ad orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

May omnipotens Deus miserere nobis: Dimitte nobis peccata nostra, et ad vitam aeternam.

Amen

## Kurdish (Kurdî)

### Rêzikên Pêşîn

Nîşana xaçê

Bi navê Bav û Kur, û Ruhê Pîroz.

Amen

Silav

Kerema Xudanê me Jesussa Mesîh, The evîna Xwedê, û ragihandina Ruhê Pîroz Bi her tiştî re be.

With bi ruhê xwe.

Qanûna Penitential

Birano (xwişk û birayan), em gunehêne me qebûl bikin, So bi vî rengî xwe amade bikin da ku hûn **Mysteries pîroz pîroz bikin**.

Ez bi Xwedayê Xwedayê re îtîraf dikim û ji we re, xwişk û birayêne min, ku min gelek guneh kir, Di ramanêne min û bi gotinêne min de, Di ya ku min kir û di ya ku min nekariye ez nekim, bi xeletiya min, bi xeletiya min, bi riya xeletiya min a herî giran; Ji ber vê yekê ez ji Meryemê Xwezî her demvirikî bipirsim, hemî milyaket û sultan, You hûn, xwişk û birayêne min, da ku ez ji Xudan Xwedayê me re dua bikim.

Bila Xwedayê Xwedayê Xwe li me bike, me gunehêne me bibexşîne, û me bîne jiyana herheyî.

Amen

## Latin (latine)

### Kyrie

**Kyrie eleison.**

Kyrie eleison.

**Christe, eleison.**

Christe, eleison.

**Kyrie eleison.**

Kyrie eleison.

### Gloria

Gloria in excelsis Deo. et in terra pax  
hominibus bonae voluntatis.  
laudamus te benedicimus tibi  
adoramus te, glorificamus te; gratias  
agimus tibi propter magnam gloriam  
tuam Domine Deus, Rex caelestis,  
Domine Deus Pater omnipotens.  
Domine Jesu Christe, Unigenite Fili  
unigenite, alleluia. Domine Deus,  
Agnus Dei, Filius Patris, tollis peccata  
mundi, miserere nobis. tollis peccata  
mundi, suscipe orationem nostram;  
Qui sedes ad dexteram Patris,  
miserere nobis. Quoniam tu solus  
Sanctus. tu solus Dominus tu solus  
Altissimus; Iesus Christus, cum  
Sancto Spiritu, in gloria dei patris.  
Amen.

### Colligo

**Oremus.**

Amen.

### Liturgia verbi

#### Primum Lectio